
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

 

 
 

 

Protokoll fra møte i   

 

HOVEDKOMITÉEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 11.03.25 kl. 17.00 

Sted: Akersbakken 32 

 

 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Marit Nybø 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud (vara) 

Nordre Aker: Trond Teigen 

Vestre Aker: Live Bressendorf Lindseth 

Søndre Aker: Stein Villumstad  

Domprostiet: Frank Grimstad 

Bygg og eiendom: Kaare Framstad  

Bygg og eiendom: Eli M Nielsen Karagøz  

Biskopens repr.: Pål Kristian Balstad 

Bystyre repr.: Eline Bolstad Kunzendorf (vara) 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Andreas Seierstad, Trine-Lise Wefald,  

Ann-Magrit Austenå, André Selli, Torkil Hvidsten, Astrid Holmsen Krogh (r). 

 

Forfall: Erling Lae 

Annveig Træthaug (i permisjon) 

 

 

Saksliste: 

 

Sak H 12/25  Godkjenning av innkalling og saksliste. 

 

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak H 13/25   Gjennomgang av protokoll fra møte i Hovedkomitéen 13.02.25. 

   

Vedtak:  Protokoll fra Hovedkomitéens møte 13.02.25 ble godkjent. 

 

 

Sak H 14/25   Signert protokoll fra møte i fellesrådet 13.02.25, til orientering. 

 

Vedtak:  Protokoll fra fellesrådets møte 13.02.25 ble tatt til orientering. 
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Sak H 15/25   Innspill til Oslo kommunes reviderte budsjett 2025.  

 

KfiO søker om 8,7 millioner til å dekke ekstraordinært høye pensjonskostnader/G-

regulering i 2025. 

KfiO søker også om 20 mill til utbedring av kritiske skader på fundamentene til 

Trefoldighetskirken. Skadene er avdekket i forbindelse med Statsbygg sine arbeider 

med sikringstiltak og er ekstraordinære kostnader som ikke var kjent da 

budsjettsøknaden for 2025 ble sendt.  

KfiO har dialog med Statsbygg med henblikk på om Statbygg kan dekke deler av 

disse kostnadene. 

Hovedkomitéen ga tilslutning til tilnærmingen i inspill til revidert budsjett. 

   

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak H 16/25  Innspill til budsjett 2026, tilleggsforslag kap. 581. 
 

Arbeidet med tilleggsforslag til budsjett 2026 tar utgangspunkt i at KfiO får videreført 

dagens ramme.  

 

Tilleggsforslagene på driftsbudsjettet: 

1. Å få økte kostnader til pensjonskostnader/G-regulering inn i ordinær ramme. 

2. Økte midler til diakoni. Dette begrunnes i et forventet lavere statlig tilskudd fra 

bispedømmerådet f.o.m 2026 ettersom fordelingsnøkkelen mellom Oslo, Asker og 

Bærum vil bli endret. Det er for øvrig også et økt fokus på samarbeid mellom 

kirke og kommune på bydelsnivå, noe som begrunner en økt satsing på diakoni. 

Administrasjonen arbeider med å avklare hvor stort beløp KfiO skal be om. 

 

Tilleggsforslaget på investeringsbudsjettet: 

Det bes om at investeringrammen fortsatt økes i 2026 og kommende år, ref. prinsippet 

i byrådets samarbeidsavtale, pkt 35: 

«Legge fram en sak om økte investeringer til rehabilitering av kirkebygg, og starte en 

opptrapping slik at investeringene i løpet av perioden er på nivå tilsvarende 

gjennomsnittet av de fire største byene i Norge.» 

 

Vedtak:  Hovedkomitéen vedtar de fremlagte tilleggsforslagene til Oslo kommunes budsjett 

2026-2029 og ber kirkevergen utarbeide og oversende KfiO sitt budsjettforslag innen 

fristen primo mai. 

 

Sak H 17/25  Akersbakken 32, utviklingsprosjekt. 

 

Kirkeverge og bygg- og eiendomssjef orienterte om saken ut fra saksdokumentet.  

Hovedkomitéen ble presentert mulighetsstudiet og status for arbeidet. 

Hovedkomitéen stilte seg bak kirkevergens forslag om å sende en orientering til hele 

fellesrådet, ettersom saken vil kunne få en offentlig eksponering i tilknytning til 

plansaken i kommunen.. 

Fellesrådet vil bli gitt en oppdatert orientering i sitt neste møte 3.april.. 

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 



 

 

 

Sak H 18/25   Rekruttering av ny kirkeverge, muntlig orientering. 
 

Kjetil Haga har blitt tilsatt som ny administrerende direktør på Modum Bad.  

Nestleder Marit Nybø orienterte om oppstart av arbeidet med rekruttering av ny kirkeverge.  

Leder Dag-Eirik Lannem har meldt seg inhabil i denne saken. 

Det ble avholdt ekstraordinært fellesrådsmøte på Teams mandag 10. mars.  

Fellesrådet vedtok i dette møtet prosess for tilsettingen og nedsatte et tilsettingsutvalg på 7 

personer som lager innstilling til Fellesrådet. Det vil bli gjennomført en minikonkurranse for 

å velge rekrutteringsfirma som skal bistå utvalget og det ble presentert en foreløpig tidsplan. 

Flere kommenterte at det er vanskelig å gjennomføre Fellesrådsmøter på Teams og at dette så 

langt som mulig må unngås. Det ble også referert til forrige ansettelsesprosess og 

understreket viktigheten av ryddighet, god informasjon og god skriftliggjøring i prosessen. 

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak H 19/25   Kirkevergen orienterer. 

 

• KfiO har vunnet rettssaken i Tingretten knyttet til inngåelse av rammeavtaler. 

• Det har vært gjennomført en vellykket introduksjonsrunde for ny biskop i alle 

prostiene, med presentasjon av menighetene. 

• KA har sendt ut tariffnotat. KfiO skal respondere på dette inn mot 

mellomoppgjøret i KA-sektoren. 

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak H 20/25  Eventuelt. 

 

Ingen saker var meldt. 


